
UCHWAŁA NR XXVIII/235/22 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga, 
psychologa, logopedy i doradcy zawodowego oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, których organem prowadzącym 
jest Gmina Hajnówka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 oraz art. 91d pkt1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/187/18 Rady Gminy Hajnówka z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy i doradcy 
zawodowego oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1662; 
z 2018 r.) wprowadza się następujące zmiany: Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 2. 1. Nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach , obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela do liczby 
godzin określonych w tabeli: 

stanowisko liczba oddziałów w szkole liczba godzin  
1 - 8 oddziałów 5 godzin dyrektor 

9 i więcej oddziałów 2 godziny 
wicedyrektor 12 i więcej oddziałów 7 godzin 

''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4AAF1F-5F14-47E3-8DC8-39D1326D3D2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


